آقابگوف وابسته نظامی سفارت شوروی در تهران و در حقیقت ریاست کل «گ. پ. او» در سراسر ایران و خاورمیانه که بخاطر بر ملا ساختن فعالیت‌های جاسوسی شوروی سرانجام در سال ۱۹۳۷ در فرانسه به قتل رسید یعنی مأمورین او را کشتند در خاطرات خود که همان موجب نابودیش شد می‌نویسد:

G.P.O

«در حال حاضر ۱۹۲۷ م ۱۳۰۶ ه. ش» تشکیلات سرویس مخفی در ایران به حدی تکامل یافته که میتواند در صورت قطع روابط سیاسی و یا وقوع جنگ بین دو کشور مانند یک سازمان رسمی به ما خدمت کند، هم‌اکنون ایران برای ما مرکز جاسوسی هندوستان، عراق نیز می‌باشد و همانگونه که برلن مرکز G.P.O در اروپا است تهران نیز مانند G.P.O در غرب آسیا شمرده می‌شود و تهران برای ما در حکم برلن ثانی است (۳)